Oznaczenia sprawy: IR.7011.11.20.2022

Zatgcznik nr 3doumowy IR. .................. CRU.........oeeei z dnia

~Zespot Szkot Ogolnoksztatcacych nr 8, ul. Syriusza 30 -

Zatgcznik nr 8 do ogtoszenia

uzupeinienie infrastruktury obiektow sportowych (5) - dokumentacja projektowa”

Wykaz podstawowych materiatéw, urzadzen, technologii i wyposazenia

Producent / nazwa

Producent / nazwa
produktu

Producent / nazwa
produktu

Kryteria produktu
Lp. Element a o r A A ..
rOwnowaznosci spetniajacego spetniajacego spetniajacego
wymagania * wymagania * wymagania *
1 2 3 4 5 6
1.
2.
3.
4.

dla wskazanego produktu nalezy dotaczy¢ kartg techniczna lub inny dokument potwierdzajacy spelienie przez dany produkt wyspecyfikowanych kryteriow

réwnowaznosci

JEDNOSTKA PROJEKTOWA



